
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
TOMADA DE PREÇOS 001/2020 - PROCESSO Nº. 1.101.086/2019 -

RESULTADO DA ANALISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE 2)

PROCESSO Nº. 1.101.086/2019
Licitação Modalidade TOMADA DE PREÇOS 001/2020.
Objeto:Tomada de Preços, do tipo Menor Preço, Execução
Indireta, mediante o regime de empreitada por preço global,
para contratação de empresa especializada em construção civil
para a execução das obras/serviços de construção da feira do
gado, zona urbana do município de Serra Caiada/RN.
 
RESULTADO DA ANALISE DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS (ENVELOPE 2)
 
A Comissão Permanente de Licitação - CPL, após a análise das
propostas de preços e conforme Parecer Técnico da Assessoria
de Engenharia Civil; torna público o resultado da classificação
da empresa participante do referido certame.
 
DESCLASSIFICADA:
 
H & M ENGENHARIA LTDA CNPJ: 01.233.506/0001-03
Apresentou o item 8.3 em quantidade divergente com a
planilha básica, assim como o item 8.5.
Apresentou o item 8.10 com valor unitário superior a planilha
básica da obra.
 
Processo da licitação acima descrita encontra-se com vistas
franqueadas ao publico e aos licitantes. Em cumprimento ao
disposto na alínea “b” do Inc. I e § 1º do art. 109, da Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993, fica aberto a partir da data desta
publicação o prazo recursal nos termos da legislação citada.
 
Serra Caiada/RN, 10 de março de 2020.
 
JOÃO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR
Presidente da CPL
 
GEORGE MOREIRA ALVES
Membro da CPL
 
JOSÉ RODRIGO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Membro da CPL 

Publicado por:
João Maria de Oliveira Junior

Código Identificador:39F5574C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2020. Edição 2228
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


